令和

8

9

5

本件責任者　代表取締役　水道　太郎　　電話0246-22-1221

本件担当者　経理担当　　水道　花子　　電話0246-22-9313

6

7

3

　　下記のとおり請求いたします。

4

NO

2

7

百万

円

\ ○○ ○

千

福島県いわき市平童子町２番地の５
○○○○

預 金 種 別

債権者番号

振込先金融機関

株式会社　童子商事
代表取締役　水道　太郎

当座預金

2 3 4

☑普通預金

○

1

債権者住所
○○○○○

65

店

氏　名
□

銀行

口 座 番 号

㊞

ＴＥＬ ( )
金 額

千

百万

10

消費税及び地方消費税

合 計

円

○

○

1

形質寸法 単 価数 量品 名 金 額

○

○

○

年 ○ 月 ○ 日

○

検 収 印

課所

支出伝票番号

納　品　兼　請　求　書 Ⓑ

いわき市水道事業管理者　様

○

本件責任者及び担当者の氏名、連絡先の電話番号を必ず記入してください。

（本件責任者及び担当者は同一でも可。この場合は責任者のみの記入で可とします。）

※ 本件責任者とは、代表取締役または支店長や営業所長等といった社内において権限の

委任を受けた役職員とします。

※ 本件担当者とは、本請求に関する事務を担当する者とします。

本件責任者及び担当者（令和４年１月～押印省略の方法）

従来どおりⒷ票に押印いただいた請求書も受理します。この場合は本件責任者及び

担当者についての記載は不要です。（電話番号等の連絡先は記載してください。）

記載例（押印省略）

下記の方法で押印省略する場合は不要。